Gustaf Ericsson Wasa
ung adelsman, senare Kung Gustaf Wasa
a young nobleman, later King Gustaf Wasa

Christjern Il
med tillnamnet Tyrann, konung av Danmark och Norge
‘The Tyrant, king of Denmark and Norway

Severin Norrby
storamiral i Danmark
Danish Grand Admiral

Christina Gyllenstierna
riksférestandaren Sten Stures énka
widow of the Swedish Administrator Sten Sture

Cecilia af Eka
Gustaf Wasas mor, Eric Wasas dnka
Gustaf Wasa's mother, widow of Eric Wasa

Margaretha Wasa
Gustaf Wasas syster, Joachim Brahes dnka
Gustaf Wasa’'s sister, widow of Joachim Brahe

Anna Bielke
dnka efter Johan Mansson Natt och Dag
widow of Johan Méansson Natt och Dag

Lars Sparre
Sveriges Réd och Riksmarsk
Swedish Councillor and Marshal

En dansk soldat (Férsta Akten)
A Danish soldier (Act One)

Anders Andersson

Nicolai Gedda

Tord Wallstrom

Lena Nordin

Dorrit Kleimert

Eva Pilat

Inger Blom

Staffan Sandlund

Henrik Westberg



En dansk officer (Forsta Akten)
A Danish officer (Act One)

En dansk héarold
A Danish herald

Forste danske officeren (Tredje Aklen)
First Danish officer (Act Three)

Andre danske officeren (Tredje Akten)
Second Danish officer (Act Three)

Norrbys vapendragare
Norrby's armourer

En kvinnordst
A woman's voice

4 svenska soldater
4 Swedish soldiers

Tva unga Ribbingars skuggorna
Ghosts of the two Ribbing boys

Sten Stures skugga
Shade of Sten Sture

Joachim Brahes skugga
Shade of Joachim Brahe

Eric Wasas skugga
Shade of Eric Wasa

Sveriges Skyddséngel
Sweden’s Guardian Angel

Sonny Walentin

Henrik Westberg

Henrik Westberg

Staffan Sandlund

Gadran Swartz

Agneta Lundgren

Gdran Eliasson, Lars-Gunnar Axelsson

Peter Kadiev, Jan Olaf Persson

Agneta Lundgren
Nina Stemme

Henrik Westherg
Staffan Sandiund

Rolf Cederlof

Marie Dimpker
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Forsta Akten . Act One

Scen 1

Scen 2

Scen 3

Scen 4

1
2

10

71

Ouvertyr (5:17)

Kér inledning: Himmel, hor vart rop uti néden! (6:06)
Svenska kvinnor, Cecilia, Margaretha, Anna

Recitativ: Till dessa gravars djup (3:19)
Cecilia, en soldat, Margaretha, kvinnor

Olyckeligal Kvaven neder
En officer, Kvinnor

Marsch (0:58)

Recitativ: Sen mer an sexton ar férsvunnit (1:45)
Christjern

Aria: M& mitt berdm de slagnas blygd (2:26)
Christjern

Kor: Forkunna hdgt var hjaltes ara! (1:10)
Folket

Visa: Genom visdom, mod och styrka (1:07)
En kvinnordst

Balett (Pas de quatre & I'espagnol) (2:48)

Kor: Férkunna hogt var hjaltes &ra! (1:05)
Folket

Balett (Polonaise) (2:59)

51

51

53

&5

55

56

57

57

57
57

57



Scen 5

Scen 6

Scen 7

Scen 8

12

13

15

16

18

19

20

21

22

Recitativ: Ett gruvligt vapengny man hér fran alla kanter (0:45)

Norrby

Kor: O himmel, se var nod! (0:19)
Folket

Recitativ: Se dér att fasta vérn (0:32)
Christjern, Cecilia

Scen och kvartett: Du genom vald mitt fosterland (2:24)
Cecilia, Margaretha, Anna, Christjern, Norrby

Aria: Ej nog att jag med vapnens tvang (2:35)
Christjern

Recitativ: Férsynen vare lov (1:13)
Christina

Kvartett och kér: Du vélnad av en vérdad maka! (2:35)
Christina, Cecilia, Margaretha, Anna, fdngslade kvinnor

Recitativ: Jag blott kan 6mka och beklaga (2:12)
Christjern, Christina

Aria: Fran tronen uti bojor sénkt (3:45)
Christina

Recitativ: Ack! Herre, i min néd jag till er 6mkan flyr (2:59)
Christina, Norrby, Cecilia

Kvintett: Kérlek for en fosterbygd! (3:53)
Christina, Cecilia, Norrby, Margaretha, Anna

57

58

58

58

60

61

61

62

64

64

65



Andra Akten . Act Two

Scen 1

Scen 2

Scen 3

CD2 63:44

Scen 4

10

23

24

25

26

27

28

29

30

Recitativ och scen: Ni svenska riddersman (1:44)
Gustaf, Lars Sparre

Aria och kdr: Om ingen svensk man an betratt (1:35)
Lars Sparre, svenska riddare

Hymn: Adla skuggor, vordade fader (2:31)
Gustaf, svenska riddare

Recitativ: Din kung, o Gustaf, till dig sénder (1:17)
En hérold, Gustaf

Recitativ: Uppa min konungs ord jag gér att dig bebada (1:41)
Norrby, Gustaf

Aria: G&, sag, att under fjattrar bojd (2:23)
Gustaf

Recitativ: Jag min fdrundran ej kan neka (3:23)
Norrby, Gustaf, Christina

Aria och duett: Om 6dets domar innebéra (5:22)
Chiistina, Gustaf

Recitativ: Mitt brost vid era plagor bldder (0:45)
Norrby

Recitativ: Hans mildhet! Vilket ord! (1:36)
Gustaf, Norrby

Recitativ: Om nagon utav er, vid mistning av en maka (0:13)
Gustaf

68

68.

69

70

71

71

73

74

74

75



Scen 5

Scen 6

Scen 7

Scen 8

Scen 9

11

12
13
14

15

16

Kvartett: Du sett oss barn och far (0:57)
Fyra soldater

Kor: Nej, Gustaf, vet, vi en for alla (0:36)
Soldaterna

Recitativ: Vél, Norrby! Du har hort vad du din kung skall svara (1:18)
Gustaf, Norrby, Christina

Recitativ: Ni stridsman! G& och omsorg dragen (0:38)
Gustaf

Recitativ och aria: Omsider far jag da ett obehindrat lopp...
Grymma, sorgsna klagoskri (2:39)
Gustaf

Scen: Men, vilket okant lugn i mina sinnen gjutes! (2:06)
Gustaf

Recitativ: Sla, Gustaf, bort din sorg, vis’ farorna férackt (1:17)
Sveriges Skyddséngel

Cavatine: Glada drommars latta tropp (1:27)
Sveriges Skyddséngel

Balett (Larghetto) (1:45)
Balett (Allegretto) (1:01)
Balett (Allegro agitato) (3:41)

Kor: Dig Gustaf, som ditt folk ur ndd och traldom ledde (2:16)
Genierna

Scen: Vad ljuvlig drém! (2:42)
Gustaf

76

76

77

78

78

79

80

81
81

81

82

hh!



Tredje Akten . Act Three

Scen 1

Scen 2

Scen 3

Scen 4

Scen 5

Scen 6

Scen7

12

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Scen och recitativ: Var &r jag? Himmel hjalp! (2:25)
Christfern

Aria: Formétne Gustaf, frukta! (1:41)
Christjern

Recitativ: Jag uppfylit har de bud (1:23)
Norrby, Christjern

Duett: Vad! Du ej rads din hérsamhet neka? (1:58)
Christjern, Norrby

Recitativ: Scldater, fort! (0:22)
Christjern, Norrby

Duett och scen: Men vilken syn, o Gud! (1:29)
Christjern, skuggor

Kor och scen: Du skall gj strafflost langre rasa (2:33)
Skuggor

Kor: Skynda, skynda i gevar! (0:27)
Danska soldater

Recitativ: Ack, herre! Vet att pa vart lager (2:17)
En officer, Christiern

Fly, konung, eller réds i Gustals hénder falla
En annan officer, Christiern

Stridscen: Vanner, skynda er in i striden (5:01)
Gustal, svenska soldater, danska soldater

Scen: Varthan? Varthén, {6rsagda hopar? (1:04)
Christjern, svenska soldater

83

83

84

85

86

86

87

90

90

92

95



Scen 8

Scen 9

Scen 10

Scen 11

Finale

28

29

30

31
32

33

34

35

36

37

Scen: Tyrann, vik bort! (0:35)
Christina

Kér: Leve frihet och fosterbygd! (0:03)
Svenska soldater

Recitativ: Van 6de nodgas jag, o himmel, att forfaral (1:00)
Chrisljern

Soldater! Hér nu opp att lata blodet rinna!
Gustaf

Marsch p4 teatern (0:37)

Kor och recitativ: Triumf! Trium{! Seger och aral (1:10)
Svenska soldater, Gustaf

Duett: Min mor! Just nu kanske du lamnas (1:51)
Gustaf

Men himmell Ser jag ratt?
Gustaf, Cecilia

Recitativ: Men ack, uti min famn, ur dina bddlars héander (0:46)

Gustaf, Norrbys vapendragare

Aria och kor: Kom, Gustaf, kom! (4:23)
Christina, svenskt folk

Kor: Leve den hjélte som Sverige fériossat! (2:44)
Svenskt folk

Balett (Chaconne) (4:53)

97

97

97

98
98

99

100

100

101

101



